1
高速伝送対応 0.8mmピッチ 基板間接続用コネクタ
FX18シリーズ
2023.1
■特長
● 0.8mmピッチ
● 接続タイプ:水平／垂直／平行（ハイト：10～45mm）
● 芯数 :40/60/80/100/120/140

ig
ht
s
R
es
er
ve
d.
7
FX18シリーズ●高速伝送対応 0.8mmピッチ 基板間接続用コネクタ
●ライトアングルヘッダー
単位 : mm
●ライトアングルレセプタクル
単位 : mm
製品番号 HRS No. A B C D E F G H（極数）
FX18-40S-0.8SH 579-0009-4 15.2 27.9 25.0 18.4 24.65 20 21 40
FX18-60S-0.8SH 579-0010-3 23.2 35.9 33.0 26.4 32.65 30 31 60
FX18-80S-0.8SH 579-0011-6 31.2 43.9 41.0 34.4 40.65 40 41 80
FX18-100S-0.8SH 579-0012-9 39.2 51.9 49.0 42.4 48.65 50 51 100
FX18-120S-0.8SH 579-0013-1 47.2 59.9 57.0 50.4 56.65 60 61 120
FX18-140S-0.8SH 579-0014-4 55.2 67.9 65.0 58.4 64.65 70 71 140
製品番号 HRS No. A B C D E F G H（極数）
FX18-40P-0.8SH 579-0002-5 15.2 27.9 24.95 18.4 24.65 20 21 40
FX18-60P-0.8SH 579-0003-8 23.2 35.9 32.95 26.4 32.65 30 31 60
FX18-80P-0.8SH 579-0004-0 31.2 43.9 40.95 34.4 40.65 40 41 80
FX18-100P-0.8SH 579-0005-3 39.2 51.9 48.95 42.4 48.65 50 51 100
FX18-120P-0.8SH 579-0006-6 47.2 59.9 56.95 50.4 56.65 60 61 120
FX18-140P-0.8SH 579-0007-9 55.2 67.9 64.95 58.4 64.65 70 71 140
N
ov
.1
.2

ht
s
R
es
er
ve
d.
8
FX18シリーズ●高速伝送対応 0.8mmピッチ 基板間接続用コネクタ
＋ －
●ストレートヘッダー
●ストレートヘッダー（10タイプ）
単位 : mm
単位 : mm
製品番号 HRS No. A B C D E F G H（極数）
FX18-40P-0.8SV 579-0016-0 27.9 15.2 24.95 18.4 24.65 20 21 40
FX18-60P-0.8SV 579-0017-2 35.9 23.2 32.95 26.4 32.65 30 31 60
FX18-80P-0.8SV 579-0018-5 43.9 31.2 40.95 34.4 40.65 40 41 80
FX18-100P-0.8SV 579-0019-8 51.9 39.2 48.95 42.4 48.65 50 51 100
FX18-120P-0.8SV 579-0020-7 59.9 47.2 56.95 50.4 56.65 60 61 120
FX18-140P-0.8SV 579-0021-0 67.9 55.2 64.95 58.4 64.65 70 71 140
製品番号 HRS No. A B C D E F G H（極数）
FX18-40P-0.8SV10 579-0022-2 27.9 15.2 24.95 18.4 24.65 20 21 40
FX18-60P-0.8SV10 579-0023-5 35.9 23.2 32.95 26.4 32.65 30 31 60
FX18-80P-0.8SV10 579-0024-8 43.9 31.2 40.95 34.4 40.65 40 41 80
FX18-100P-0.8SV10 579-0034-1 51.9 39.2 48.95 42.4 48.65 50 51 100
FX18-120P-0.8SV10 579-0025-0 59.9 47.2 56.95 50.4 56.65 60 61 120
FX18-140P-0.8SV10 579-0035-4 67.9 55.2 64.95 58.4 64.65 70 71 140
N
ov
.1
.2

D
. A
ll
R
ig
ht
s
R
es
er
ve
d.
9
FX18シリーズ●高速伝送対応 0.8mmピッチ 基板間接続用コネクタ
製品番号 HRS No. A B C D E F G H（極数）
FX18-40S-0.8SV10 579-0055-1 27.9 25 15.2 18.4 26.05 20 21 40
FX18-60S-0.8SV10 579-0056-4 35.9 33 23.2 26.4 34.05 30 31 60
FX18-80S-0.8SV10 579-0057-7 43.9 41 31.2 34.4 42.05 40 41 80
FX18-100S-0.8SV10 579-0058-0 51.9 49 39.2 42.4 50.05 50 51 100
FX18-120S-0.8SV10 579-0059-2 59.9 57 47.2 50.4 58.05 60 61 120
FX18-140S-0.8SV10 579-0060-1 67.9 65 55.2 58.4 66.05 70 71 140
製品番号 HRS No. A B C D E F G H（極数）
FX18-40S-0.8SV15 579-0026-3 27.9 25 15.2 18.4 26.05 20 21 40
FX18-60S-0.8SV15 579-0027-6 35.9 33 23.2 26.4 34.05 30 31 60
FX18-80S-0.8SV15 579-0028-9 43.9 41 31.2 34.4 42.05 40 41 80
FX18-100S-0.8SV15 579-0036-7 51.9 49 39.2 42.4 50.05 50 51 100
FX18-120S-0.8SV15 579-0029-1 59.9 57 47.2 50.4 58.05 60 61 120
FX18-140S-0.8SV15 579-0037-0 67.9 65 55.2 58.4 66.05 70 71 140
●ストレートレセプタクル（10タイプ）
●ストレートレセプタクル（15タイプ）
±
±

LT
D
. A
ll
R
ig
ht
s
R
es
er
ve
d.
FX18シリーズ●高速伝送対応 0.8mmピッチ 基板間接続用コネクタ
製品番号 HRS No. A B C D E F G H（極数）
FX18-40S-0.8SV20 579-0030-0 27.9 25 15.2 18.4 26.05 20 21 40
FX18-60S-0.8SV20 579-0031-3 35.9 33 23.2 26.4 34.05 30 31 60
FX18-80S-0.8SV20 579-0032-6 43.9 41 31.2 34.4 42.05 40 41 80
FX18-100S-0.8SV20 579-0038-2 51.9 49 39.2 42.4 50.05 50 51 100
FX18-120S-0.8SV20 579-0033-9 59.9 57 47.2 50.4 58.05 60 61 120
FX18-140S-0.8SV20 579-0039-5 67.9 65 55.2 58.4 66.05 70 71 140
●ストレートレセプタクル（20タイプ）
単位 : mm
±
±
±
±
±
±
±
±
±
±
●インターポーザー（15タイプ）
単位 : mm
製品番号 HRS No. A B C D E F G（極数）
FX18-40PS-0.8H15 579-0049-9 27.9 15.2 24.95 25 20 21 40
FX18-60PS-0.8H15 579-0050-8 35.9 23.2 32.95 33 30 31 60
FX18-80PS-0.8H15 579-0051-0 43.9 31.2 40.95 41 40 41 80
FX18-100PS-0.8H15 579-0052-3 51.9 39.2 48.95 49 50 51 100
FX18-120PS-0.8H15 579-0053-6 59.9 47.2 56.95 57 60 61 120
FX18-140PS-0.8H15 579-0054-9 67.9 55.2 64.95 65 70 71 140
10
N
ov
.1